diretto, adeguatamente motivato;  

Verificata la disponibilità del prof. Montanari a pronunciare durante la presentazione il testo critico da 

pubblicare successivamente nella rivista “Acta apuana”, attraverso una cessione dei diritti d’autore, nella 

misura concordata di € 1.176,40 (millecentosettantasei/40) ogni onere compreso; 

Visto il “Regolamento per la disciplina dell’attività contrattuale”, di cui alla deliberazione del Consiglio 

direttivo n. 12 del 18 aprile 2008 e succ. mod. ed integr.; 

Considerato che gli interventi di cui sopra rientrano nella tipologia di spesa prevista al punto bb)

[...]

Tomaso Montanari i diritti di autore su un proprio testo da pronunciare durante la 

presentazione, in programma l’11 maggio p.v., del volume “Nelle Terre del Marmo”, edito dal Parco, con 

l’obiettivo di pubblicare la stessa nota critica su un prossimo numero della rivista “Acta apuana” per un costo 

complessivo di € 1.176,40 (millecentosettantasei/40) ogni onere compreso,  

b) di stabilire un impegno economico sul budget – dell’importo sopra detto – relativamente ai 

conti/sottoconti specificati nel frontespizio del presente atto; 

il Direttore (o suo delegato) 

c) di liquidare l’importo detto a presentazione di regolare documento fiscale;